Power Charger SeriesCharge for the Next Motion
品　名：PD30W コンセント用充電器スリム ホワイト
品　番：CHACPD30SL-WT
ＪＡＮ：4936960-117259
品　名：PD30W コンセント用充電器スリム ブラック
品　番：CHACPD30SL-BK
ＪＡＮ：4936960-117266
PD30W　コンセント用充電器スリム
スマートフォン・ケータイ用充電器/アクセサリー
株式会社トップランド
■商品に関するお問い合わせ 〒427- 0033　静岡県島田市相賀2508 -23
トップランド 検索
Ａ
ブリスター(PET)
台紙(紙) W67×H160×D79㎜(96g)
ケース
ボール 20入 W243×H131×D348㎜(2.2kg)
W258×H424×D365㎜(7.1kg)  60入
(20入×3BOX)
商品パッケージサイズ
コンセントタイプ
お手持ちのUSB充電ケーブルを本体に接続して、スマートフォンやタブレットを充電することができます。
[製品仕様]
入力：AC100V-240V～50/60Hz　0.7A　MAX
出力1（USBポート）：DC5V 2.4A
出力2（Type-Cポート）：DC5V 3A/DC9V 2A/DC12V 1.5A
本体サイズ：約W54×Ｈ55×Ｄ30㎜（プラグ収納時）重量：約78g　　材質：ABS/PC
USB PD
USB Power Delivery 対応
USB
　ype-C接続
超速
充電
充電時間を
大幅に
短縮
適合機種 別途USBケーブルが必要です
Power Del ivery(PD)に対応した機器
その他スマートフォンなど
※PDに非対応の機器は最大で５V/3Aの出力に対応しています。
   PD (Type-Cポート)を使用する場合はPDに対応したケーブルをご使用ください。
※smart IC対応ポートでご使用いただけます。
本製品
コンセント/AC100-240V
家庭用コンセントに接続します
・スマホ
・タブレット
・ノートPC
・ゲーム機
etc...
ケーブル（別売）
①USB-A
②Type-C
ケーブルの種類と機器の特性
により一部の組合せでご利用
になれない場合があります。
②Type-Cポート （PD対応）
5V/3A 9V/2A 12V /1.5A
接続されたスマートフォン
（Android 端末とその他の端末）を自動判別し、
その機器に合わせた急速充電ができます。
①USB-Aポート
(smart IC対応）
5V/2.4A
お使いの
機器への
接続端子
接続
２つのポートを同時に使用する場合には、最大30W まで出力可能です。
②PD(Type-C ポート) を使用する場合は PD に対応したケーブルをご使用ください。
Power Delivery（PD）とは
接続された機器に合わせ電圧を自動調節し、最大100W※までの電力
供給を可能にしたUSBの規格 ※本製品はPDとしては最大18Wまでです。
①
① ②
②
×
５０
30
％
分
で
最大
対応
機器
電流や電圧を
自動調整
PD対応のケーブル、PD対応のスマートフォンを使用した
際の状態です。
機種、使用環境などにより充電時間は異なります。
充電
可能
最大
出力
5V
3A
9V
2A
12V
1.5A